



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2016 года № 178-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года № 387-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года № 387-П «Вопросы министерства социального развития Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 2:

в разделе «Территориальные органы»:

в подразделе «Комитет социальной защиты населения г.Саратова»:

после позиции «Начальник отдела» дополнить позицией «Референт 6»;

в позиции «Итого по комитету:» цифры «102» заменить цифрами «108»;

в подразделе «Управление социальной защиты населения Балаковского района»:

в позиции «Заместитель начальника управления» цифру «2» заменить цифрой «1»;

в позиции «Начальник отдела» цифру «6» заменить цифрой «4»;

в позиции «Референт» цифру «4» заменить цифрой «3»;

в позиции «Консультант» цифры «24» заменить цифрами «14»;

в позиции «Главный специалист-эксперт» цифру «9» заменить цифрой «3»;

позицию «Старший специалист 2» исключить;

в позиции «Итого по управлению:» цифры «48» заменить цифрами «26»;

в подразделе «Управление социальной защиты населения Балашовского района»:

в позиции «Референт» цифру «4» заменить цифрой «1»;

в позиции «Консультант» цифру «9» заменить цифрой «7»;

в позиции «Главный специалист-эксперт» цифру «5» заменить цифрой «3»;

позиции «Ведущий специалист-эксперт 1» и «Старший специалист 2» исключить;

в позиции «Итого по управлению:» цифры «27» заменить цифрами «17»;

в подразделе «Управление социальной защиты населения Энгельсского района»:

- в позиции «Начальник отдела» цифру «6» заменить цифрой «4»;
- в позиции «Референт» цифру «4» заменить цифрой «2»;
- в позиции «Консультант» цифры «13» заменить цифрами «10»;
- в позиции «Главный специалист-эксперт» цифры «11» заменить цифрой «6»;
- в позиции «Ведущий специалист-эксперт» цифру «4» заменить цифрой «1»;
- позицию «Старший специалист 3» исключить;
- в позиции «Итого по управлению:» цифры «43» заменить цифрами «25»;
- в позиции «Всего по министерству:» цифры «436» заменить цифрами «392»;
- в позиции «должностей государственной гражданской службы» цифры «435» заменить цифрами «391».

2. Расходы, связанные с изменением штатной численности, произвести за счет и в пределах средств областного бюджета текущего года, предусмотренных министерству социального развития области на выполнение функций органами государственной власти.

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев